MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 30 de novembro de 2023,

ÃO
Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeifosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 930/2023, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o

assunto, em anexo, encaminhamosas informações prestadas pela Secretaria Municipal

de Obras e Serviços Públicos.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de noss tima e consideração.

Atengiosamente,

Prefeito MuRticipal

Vmf 15256/2023

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRASE SERVIÇOS PÚBLICOS

Araraquara, 30 de Novembro de 2023

À Chefia de Gabinete,

Em resposta ao requerimento 930/2023 sobre o imóvel localizado na Rua Castro
Alves nº1253, no que compete a esta secretaria informamos os itens:

1- A quem pertence o imóvel localizado na Rua Castro Alves, número 1253?

Os imóveis localizado na Rua Castro Alves 1253 pertencemao Departamentode
Estradasde Rodagem - D.E.R.

2 -Qual o atual status do imóvel e qualquer plano ou ação para lidar com a situação
de abandono?

Local encontra-se em mau estado de asseio e conservação em sua calçada e quintal,
sendo intimados ao atendimento legal perante a LC 18/1997 e suas alterações.

Sem mais para o momento,
Atenciosamente,

SÉRGIO JOSÉ PELÍCOLLA
Secretário Municipal de Obras e ServiçosPúblicos

Rua São Bento, 840 - Centro | Araraquara-SP/CEP: 14801-901
Contato: (16) 3301-5180 | E-mail: secobrasQararaguara.sp.gov.br

L5a
o
oã
uio
uu

owÕs
o
s
É
uuo
5a28
E&

5a
ooqe
B8
«4

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://araraquara.1doc.com.br/verificacao/2BFA-D9F8-A1A8-31CCeinformeocódigo2BFA-D9F8-A1AB-31CC